
MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 40312365

Data publicarii	26.11.19	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 523,20 RON - 523,20 RON

Descriere: VATA DE STICLA CU ALUMINIU 9 MP 1 X 117.64 LEI = 117.64 LEI 2) SARMA ZINCATA 2 4.5 KG X 7.98 LEI = 35.91 LEI 3) SPUMA POLIURETANICA PISTOL 10 X 18.91 = 189.00 LEI 4) TRAFLET MANER LUNG 5 X 5.04 LEI = 25.20 LEI 5) SILICON UNIVERSAL TRANSPARENT 5 X 11.76 LEI = 58.80 LEI 6) SILICON BITUM 5 X 19.33 LEI = 96.65 LEI
